Un cop valorada la proposta presentada, es considera que l’oferta per la contractació del 
“Servei d’assegurança de responsabilitat civil mediambiental de Reus Serveis 

Municipals, divisió Aigües de Reus (AT25305)” presentada per Liberty Mutual 

Insurance Europe, Sucursal en España, per un import de 9.490,00 € (nou mil quatre-cents 

noranta euros) exempt d’IVA; és correcta i adequada i per tant es proposa a l’òrgan de 

contractació l’adjudicació d’aquest contracte a l’empresa esmentada, prèvia presentació de la 

documentació requerida segons la clàusula 15 del plec de clàusules administratives que